
催し物のご案内

折り込み紙
広報津

Pioneer主催LIVEvol.4「ただいま」

日本共産党演説会

第51回三重大学ギタークラブ定期演奏会

三重大学邦楽部第50回記念定期演奏会

レ・ユニオン・ドゥ・ドゥマン

催 し 物 の ご 案 内催 し 物 の ご 案 内

入場料など

■津リージョンプラザ　お城ホール

■アストプラザ　アストホール

2

3

9

10

16

17

23

24

28

土

日

土

日

土

日

土

日

木

19:00

14:00

14:00

17:00

13:00

14:00

18:00

17:00

11:00

20:20

15:20

16:00

20:00

15:00

16:00

20:00

19:00

18:00

★ ♪ ★ ♪ ★ ♪ ★ ♪  ホ ー ル　♪ ★ ♪ ★ ♪ ★ ♪ ★

500円

無　料

無　料

無　料

無　料
  (要事前申し込み）

■各ホール・展示施設の催しは、主催者の申請に基づき10月20
日現在で作成しているため、既にチケットなどの発売が開始さ
れている場合があります。主催者の都合により、予定が中止・
変更となる場合がございますのでご了承ください。詳細につい
ては、各問い合わせ先にお尋ねください。なお、主催者の希望
および入場対象者が関係者に限られている催しについては掲載
を省略しています。
■ご来館の際はできるだけ公共交通機関をご利用ください。
　　　　　　　　　　　　　　      ～平成29年11月16日発行～
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津リージョンプラザ

アストプラザ

河芸公民館

芸濃総合文化センター

美里文化センター

サンヒルズ安濃

サンデルタ香良洲

一志農村環境改善センター

白山総合文化センター

美杉総合文化センター

　229-3300

　222-2525

　245-2222

　265-6000

　279-8111

　268-5811

　292-3113

　293-5611

　262-5893

　272-8080

前売り大人1,500円
　      学生1,000円
　      小学生600円
当日　大人1,800円
         学生1,200円
         小学生700円

前売り   500円
当　日   600円

前売り   400円
当　日   500円

一　般 1,000円
中高生　300円
小学生以下100円

月

2017

12

日 曜日 催　　し　　物 開演 終演 問い合わせ

劇団津演
　090-8677-5514(若林)

中電ウィークエンドハーモニーみえ
　050-7772-1487(野呂）

三重大学アカペラサークルPioneer
　090-4215-3246(久保田)

三重大学医学部附属病院
がんセンター　231-5055

日本共産党中部地区委員会
　225-3550

三重大学ギタークラブ
　090-4545-0590(入邊)

　080-1568-2919(柴田)

ドゥマンの会
　224-0198(兼重)

安濃津ギターアンサンブル
　229-9483(秋田)

三重県食品衛生協会津支部
　223-5187

津児童合唱団
　225-8878(川合)

よう子made(長嶋)
　245-2112

カラビンカ笛の会
　0598-26-2420(武仲)

みえ健康・省エネ住宅推進協議会
　234-3325

　245-0322(中尾)

食中毒防止対策講習会

健康・省エネシンポジウムinみえ

第９回クリスマスチャリティーコンサート

マジックショー(河芸マジックサークル)

2017長嶋遙子ぴあのピアノソロコンサート２
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■河芸公民館　大ホール　
入場料日 曜日 催　　し　　物 開演 終演 問い合わせ

入場料日 曜日 催　　し　　物 開演 終演 問い合わせ

津リージョンプラザお城ホール
開館30周年記念事業
「銀河鉄道の夜への旅」

三重大学医学部附属病院がんセンター主催
市民公開講座 最先端の外科治療について
～腹腔鏡手術からロボット支援手術まで～

すてきな歌なかまによる
第９回クリスマスチャリティーコンサート

フルート＆オカリナアンサンブル
カラビンカ笛の会 第19回定期演奏会

中電ウィークエンドハーモニーみえ
第７回コンサート


